[bookmark: _GoBack]                                 Российская Федерация                           Проект
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________  № ______
п. Усть-Ордынский

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача архивных справок, выписок, копий, архивных документов, в том числе подтверждающие право владения на землю

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг» порядком  разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг МО «Эхирит-Булагатский район», утвержденным постановлением мэра от 05.03.2019г №176, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, выписок, копий, архивных документов, в том числе подтверждающих право владения на землю»(Приложение).
    2.Опубликовать настоящее постановление  в  газете «Эхирит-Булагатский Вестник» и на официальном сайте муниципального  образования «Эхирит-Булагатский район».
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.П. Усов